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Viti ushtrimorViti paraardhés
Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
A AKTIVET
i Aktivet Afatshkurtra | 37,208,297 28,165,125
1 Aktive monetare (3) 149,986 354,788
ZTDerivatEvé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim ] _ 0 0
(i) Derivativét _ _ g 0
(ii) _ Aktive t& mbajtura pér tregtim _' _ 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra ' 36,751,924 26,561,761
{E.,'I i Liogari/Kérkesa té arkétueshme (4) 23,973,695 19,760,127
(11} | LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme (5) = 12,778,228 6,801,634
{iii) _ Instrumente té tjera borxhi | 0 0
{iv) ! Investime té tjera financiare
Totali 3 _ 36,751,924 26,561,761
4 Inventari _ _ 301,387 1,248,575
{i) Léndét e para - (8) 0 0
{ii} _ Prodhim né proces (6) 0 0
{iii) _ Produkte té gatshme () 20,867 61,067
(iv) _ Mallra pér rishitje (6) 280,520 1,187,508
(v) | Parapagesat pér furnizime (6) o 0
Totali 4 _ | 301,387 1,248,575
5 Aktive biclogjike afatshkurtra (7) 0 0
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje (7) |
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8 0 G
‘Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 37,203,297 28,165,125
i Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata ! 0 0
{i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara | 0 0
Aksione dhe investime té tjera né
(ii) ‘piesmarrje 0 0
(1) | Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 0
{iv) Llogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 23,949,882 25,613,463
(i) Toka (9) 9,500,000 9,500,000
(i) Ndertesa (9) 3,366,250 3,366,250
{iii) Makineri dhe pajisje (9) 10,931,313 12,544,122
Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl,
(iv) Kontab.) (9) 152,319 203,092
Totali 2 23,949,882 25,613,463
3 Aktivet Biologjike afatgjata _ 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale _ 31,590 35,100
{i) Emri i miré 0 0
{if) | Shpenzimet e zhvillimit 31,590 35,100
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 a
Totali 4 ; 31,590 35,100
5 Kapitali aksionar i papaguar
& Aktive té tjera afatgjata 0 0
_Totali i aktiveve Afatgjata (il 23,981,472 25,648,563
Total ITDTALI | AKTIVEVE (1+11) 61,184,769 53,813,689




l | Viti ushtrimorViti paraardhés

Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
B DETYRIMET DHE KAPITALI |
I+ DETYRIME
_I IDETYRIME AFATSHKURTRA g
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
(i) _ Huat dhe oblikacionet afatshkurtra (10) 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata - (10) 0 ol
{iii) Bono té konvertueshme (10) 0 0
Totali 2 _ | 0 0
3 Huat dhe parapagimet - (11) 29,442,876 21,733,357
(i) | Té pagueshme ndaj furnitoréve (11) . 28,749,009 19,238,095
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve (11) 580,592 1,264,226||
(iii) ' Detyrime tatimore (11) 113,275 1,231,036
{iv) Hua té tjera (11) 0 0
(v) Parapagimet e arketuara (11) 0 0
Totali 3 29,442,876 21,733,357
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 0
5 Provizionet afatshkurtra (12) 0 Oi
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 29,442,876  21,733,357|
1l DETYRIME AFATGIATA :
1 Huat afatgjata (13) 1,366,881 3,884,621'
Hua,bono dhe detyrime nga geraja
(i) financiare | f{13) | 1,366,881 3,884,621
(i) Bonot e konvertueshme (13)
. Totali 1 | 1,366,881 3,884,621
2 Huamarrje té tjera afatgjata (14) 0 '[)IiI
3 Provizionet afatgjata (15) 0 0|
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata (15) 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (i) _ | 1,366,881 3,884,621
TOTALI | DETYRIMEVE (i+11) 30,809,757 25,617,9?8;{-
il KAPITALI 30,375,013 28,195, ?10{;
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) (16)
2 Kapitali gé i pérket aksionaréve té shogerisé mémé (16) |
3 Kapitali aksionar (16) 100,000 100,000
4 Primi i aksionit ~ (16) 0 0
5 Njesité ose aksionet e thesarit (negative) (18) 0 0
6 Rezerva statusore - (17) 0 '
7 Rezerva ligjore (17) 10,000 10,000,
8 Rezerva té tjera (17) 5,736,366 5,736,366/
9 Fitimet e pashpérndara 22,349,344 17,804,473
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar | 2,179,303 4,544,871
:TOTALI | KAPITALIT (il) 30,375,013 28,195,710%
Total  TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (1+11+111) | 61,184,769 53,813,688




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

P——— 1

Viti ushtrimorViti paraardhés

Total

Pérshkrimi
1 Shitjet neto

2 Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
‘gatshme dhe té punés né proces

4 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar
Shuma e te ardhurave

5 Mallrat,lendet e para dhe shérbimet

6 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
7 Shpenzime té personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogérore
Shpenzimet pér pensionet
_ Shpenzime té tjera pér personelin
8 Renia né vieré (zhvlerésimi dhe amortizimi)
Shuma e shpenzimeve
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

10 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
‘kontrolluara
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime
te tjera financiare afatgjata
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

13 Fitimi (humbja) para tatimit
14 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqgérisé
méme
Pjesa e fitimit neto pér aksionaréet e pakicés

Shénime
(18)

(19)

(20)
(21)

(22)
(22)

(23)

(24)
(24)
(25)
(24)

(26)
(26)
(26)

2014
39,876,745

0

-40,200

0

39,836,545

17,431,351

8,171,487
7,719,649
6,614,952
1,104,697
0

0
2,787,111
36,109,599
3,726,945

0
-1,056,755

0
-1,056,755
0
0

2,670,190
450,888

2,179,303

2013
40,126,042

300,000

12,123

0
40,354,519
16,381,676

9,201,151
4,960,695
4,250,810

709,885
0

3,207,628
33,751,149
6,603,370

0
-1,553,514
I
I
0
-1,553,514
0
0

5’049’856;'
504,986/
4,544,871

|




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimorViti paraardhés

Nr.Referi
Nr Aktivitetet mi 2014 2013
A :Fh_:ksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 Fitimi para tatimit 2,670,150 5,049,856
2 Rregullimet pér: 3,843,867 4,761,154
Amortizimin 2;787,112 3,207,628
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 1,056,755 1,553,527
Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga |
) 3I_aktivitet] dhe e -10,190,162 -16,998,516
_ |kérkesave té arkétueshme té tjera '
4 Rritje/rénie né tepricén e inventarit 947,188_' -1,115,385
5 Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktivite 5,191,778 -22,077,788
6 MM t€ pérfituara nga aktivitetet |
7 Interesi | paguar -1,056,755 -1,553,527
8 Tatim fitimi i paguar -490,888 -504,986
9 Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 915,218 -32,439,191
B Fluksi i parave nga veprimtarité investuese !
'Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e l
1 arkétuara 0 36,020,000
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -1,120,020 -3,636,809
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve '
4 Interesi i arkétuar 0
5 Dividentét e arkétuar |
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese —1,120,020_- 32,383,191
C Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare _
4 Dividentét e paguar 0 0
:IVIIVI neto e pérdorur né aktivitete financiare o 0;;
‘Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhe té
huaj (0] 0
_Rritja,-’rénia neto e mjeteve monetare -204,802 —56,00[11
'Mletet monetare né fillim té periudhés kontabél 354,788 410,788
Total Mjetet monetare né fund té periudhés kontabéi 145,986 354,788
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3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i Ushtrimii
Emertimi i Hlogarise Llogaria mbyllur 31 rmbyllur 31
:  Dhijetor 2014 Dhjetor 2013
(5121,5124
. . 92,710 89,554
Vlera monetare né Banke ) _
Vlera monetare né Arké (531) 57,276 265,234
Vlera té tjera arke (532) G o
Shuma 149,986 354,788
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Klienté& pér malira, produkte e shérbime {411) 23,973,695 19,352,907
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj klientéve pérmallra, produkte e
- ) 0 0
shérbime (49}
Kiiente per akitive afatgjata (414) 0 0
Zhvieresimil te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata (49) 0 0
Shuma 23,973,695 19,352,907
5. Kérkesa té tjera t& arkétueshme
Sipas tabelés ge vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Liogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Parapagime té dhéna (418) 0 0
Debitoré kreditore té tjeré {467) 8,413,336 3,434,960
Shteti tatime e taksa ! 4,364,892 3,366,674
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) j (444) 54,947 127,817
Shieti TVSH-pér tu marré | (445) 4,309,945 3,238,857
(442,447 4 l
Shteti tatime te tjera (teprica debitore) 49) 9 O!
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja {teprica i i
debitore) (444)
: . : : 0 0
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) {4458)
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.{teprica debitore) (431) 0 0
Personeli (teprica debitore} (421) 0 0
Premtim pagesa te arkétueshme (413) 0 407,220!
Shuma 12,778,228 7,208,854
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyliur 31
........ B Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Lénde té para Q (8]
Materiaie t& para dhe materiale té tjera (211,312) o 0
Inventari i imet dhe ambalazhi {afatshkurter) (32} 0 0
Shuma Léndé té Para
Prodhim né Proces 0 0
Prodhim né proces (331) 0 0
Punime né proces (332) 0 0
Shérbime né proces (333) 0 0




Shuma Prodhirn né Proces
Produkte té Gatshme (342) 20,867 651,067
Mallra pér Rishitje (351) 280,520 1,187,508
Parapagime per furnizime (418) 0 0
Shuma o 301,387 1,248,575
7. Aktive biologjike{afatshkurter)
Sipas tabelés gé vijon:
f Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Aktive biologjike (afatshkurtér} {36) 0 0
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
; Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise . Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
' Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Shpenzimet e periudhave té ardhme (486) 0 0
Shpenzime té llogaritura (481) 0 0
Shuma N 0 0
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés gé vijon:
[ Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Liogaria mbyilur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Llogari bankare té zbuluaraloverdratfte) (519) 0 0
Hua né leke (4631) 0 0
Hua né monedha te huaja | (4631)
Huamarrje afatshkurtra(Bankat) . (4611) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgiata
Késti i llogaritur (4681) 0 0
Interesi i llogaritur (4681)
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Shuma 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon,
- Ushtrimii Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Té pagueshme ndaj furnitoréve B
Furnitoré per mallra, produkte e shérbime (401) 0 0
Té pagueshme ndaj punonjésve |
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime (421) 0 0
Paradhénie pér punonjésit (423) 0 D!
Shuma Té pagueshme ndaj punoniésve i ]
Detyrime tatimore
Cetyrime per sigurime shogérore shéndetsore (431) 0 4]
Shteti pér tatime e taksa
Akciza (441) o] 0
Tatim mbi té ardhurat personale (442) 0 0
Tatim mbi fitimin {a44) 54,947 127,817
Tvsh pér tu paguar (445) 4,309,545 3,238,857




Té tjera tatime pér tu paguar (447) | 0| 0
Tatim né burim (449) 0 0
Shuma Shteti pér tatime e taksa |
Shuma Detyrime Tatimore |
Hua té tjera f
Debitore té tjere kreditoré teé tjeré (467) 8,413,336 3,434,560
Dividente pér tu paguar (457} 0 0
Shuma hua té tjera
Parapagimet e arkétuara (408} 0 0
Shuma 0 0
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés g& vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Liogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive té llogaritura (484) 0 0
Té ardhura té periudhave té ardhme (487,488} 0 0
Shuma 0 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés ge vijon:
[ Ushtrimii Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyliur 31
Dhjetor 2014 Dhijetor 2013
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat (4681) 0 0
QObtigacionet (4682) 0 0
Qeraja financiare {460) 0 0
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Provizione afatgjata (4632) 0 0
Shuma 0 0
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i Ushtrimii |
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve (455,456) 0 0l
Parapagime té marra {456) | |
Shuma 0 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i Ushtrimii
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Grante afatgjata (4662) 0 0
interesa pasive te llogaritura {484) 0 0
Té ardhura té periudhave té ardhme {488) o] t]
Shuma 0 0]

16. Kapitali aksionar {Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:



Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Kaitali | paguar (101) 100,000 100,000
Kapitali i nénshkruar i papaguar (109) 0 0
Shuma 100,000 100,000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon _
Ushtrimi i Ushtrimii |
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Rezerva nga rivieresimi (106) 0 5,756,366
{1071,1073
Rezerva té tjera ,1078) >, 746,366 5,746,356
Shuma 5,746,366 11,502,732
18. Shitjet neto
Sipas tabelés qé vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shitje e produkteve té gatshme | (701) 35,843,028 36,714,460
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve (704) 405,674 597,182
Shitje mallrash _ | (705) 3,628,042 2,815,000
Shuma _L_ ) | 39,876,745 40,126,642
19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabeles gé vijon
Ushtrimii |  Ushtrimii
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
i Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Té ardhura nga shitjet e tjera J
Qera {7081) 0 0
Komisione (7082) 0 0
Transport per té trete (7083) 0 0
Té tjera [7088) 0 300,000
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera 0 300,000
Té ardhura nga grantet (73} 0 0
Te ardhura té tjera | (75) 0 0]
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve | (77 0 0
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit t& kémbimit (769) 0 0
Shuma | 0 300,000
20.Malirat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon.
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31 |
Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Blerje/Shpenzime & materialeve 7601} 0 _ EJI
Blerje/Shpenzime te materialeve té tiera T (602) 15,678,875 13,751,088
Blerje/Shpenzime mallrash e sherbimesh (60%) 1,?52,4?6? 2,630,588
Blerje/Shpenzime teé {jera T (eog) T 0 0
Shuma 17,431,351 16,381,676

21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Sipas tabelés gé vijon:



Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyliur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shérbime nga 16 treté |
Trajtime té& pérgjithshme {611} 1,931,499 574,056
Qera (613) 0 a
Mirémbajtie dhe riparime (615) 0 0
Sigurime (616} 30,433 41,580
Kérkime dhe studime (617) 0 0
Te tjera (618) 0 32,000
Shuma Shérbime nga té treté 1,961,932 647,636
Shérbime te tjera
Personel jashte njésisé (621) 0 0
Shpenzime pér koncesione,patenta.licensa dhe té
' ) 0 0
ngjashme (623)
Publicitet,reklama (624) 0 0
Transferime,udhetime,djeta (625) 0 757,750
Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626 10,407 89,568
Shpenzime transporti (627) 2,670,000 6,400,608
Shpenzime pér shérbimet bankare (628) 125,830 64,651
Shuma Shérbime té tjera 2,806,237 7,312,577
Tatime dhe taksa
Taksa tarifa doganore|{pa perfshira ne kostot e blerjes} (632) 0 1,085,018
Akciza {633) 0 0
Taksa dhe tarifa vendore (634) 2,800,925 145,919
Taksa e rregjistrimit (635) 0 0
Tatime te tjera (638) 0 0
Shuma Tatime dhe taksa 2,800,925 1,240,9382
Shpenzime té tjiera i
Subvecione té dhéna {653} 0 0
Shpenzime pér pritje e pérfagesime [654) 0 0
Gjoba demshpérblime (657) 602,394 0
Shpenzime té tjera (658) 0 0
Shuma Shpenzime té tjera 602,394 0l
Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve (687) 0 )
Shuma 8,171,487 9,201,151
22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon
Ushtrimi i Ushtrimii
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personelit (641) 6,614,952 4,250,810
Sigurime shogérore dhe shendetsore (644) 1,104,697 708,885
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin (645) 0 0
Shpenzime teé tjera pér personelin (648) 0 0
Shuma Shpenzime pér personelin 7,719,649 4,960,695
23.Rénia né vieré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i Hogarise Llogaria mbyliur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Amortizimi i aktiveve afatgjata (681) 2,787,111 3,207,628
Shpenzime te tjera (686) 0 0
Shuma 2,787,111 3,207,628




24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon:

| Ushtrimii Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Liogaria mbylur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013 !
TE ardhurat dhe shpenzimet nga interesat i
Té ardhurat nga interesat (767) 0 13
‘Sr:ze‘r]mme pér interesa - 1,056,755 1,553,527
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 1,056,756 1,553,540
Fitimet/humbiet nga kursi i kémbimit
Fitim nga kémbimet valutore {769) 0 0
Humbje nga kémbimet valutore (me 3 Oi
(669)
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i kémhbimit o 0
Shuma | 1,056,756 1,553,540
25 Fitim/humbjet nga kurset e kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas tabeiés ge vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 ]
Mjete monetare 769 0 0
Aktive/Detyrime té tjiera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 0
Humbje nga Kurset e Kémbimit | |
Mjete monetare B 669 a 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare a
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0 D
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0
Ndryshimi i kursit té kémbimit pér aktivet e detyrimet
Té ardhura Aktive/Detyrime té tjera monetare N
Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare | o
Shuma i
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabeiés gé vijon:
Ushtrimi i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria mbyllur 31 mbyllur 31
Dhietor 2014 Dhjetor 2013
Fitimi para tatimit 2,670,180 5,049,856
Shpenzime té pazbritshme per efekt tatimor
Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime (657) 602,394 0
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit
Provizione ge nuk njihen nga dispozitat
Te tjera
Shuma shpenzime & pazbritshme 502,394 0
Fitimi tatimor 3,272,584 5,049,856
Tatimi mbi fitimin 490,888 504,986
Fitim (humbja) neto e vitit financiar 2,179,303 4,544,871




"ALION" shpk

Inventari | produkteve te gatshme 31.12.2014

MALLRA GJENDJE E FUNDIT KONTABILE
NR ARTIKULLI [NJESIA SASIA ||CIVI£MI ||VLERA
401 [Pllake guri m3 232 400 92,990

Shuma 92,990
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